

# SÚHRNNÝ LIST STAVBY

Kód:

**Stavba:** SO 02 ČOV Teplička

JKSO:

Miesto: Teplička

KS:

Dátum: 11.8.2022

Objednávateľ:

Obec Teplička, Teplička 83, 052 01 Teplička

IČO:

00329690

IČO DPH:

Zhotoviteľ:

T-servis Teplička s.r.o., Teplička 83, 052 01 Teplička

IČO:

52185770

IČO DPH:

SK2120923354

Projektant:

IČO:

IČO DPH:

Spracovateľ:

Mgr. Andrea Kažimírová

IČO:

IČO DPH:

Poznámka:

Náklady z rozpočtov

518 222,70

Ostatné náklady zo súhrnného listu

0,00

**Cena bez DPH**

**518 222,70**

DPH základná	10,00%	z	0,00	0,00
znižená	10,00%	z	518 222,70	51 822,27

**Cena s DPH**

**v**

**EUR**

**570 044,97**

**Projektant**

Dátum a podpis:

Pečiatka

**Spracovateľ**

Dátum a podpis: 11.8.2022

Pečiatka

**Objednávateľ**

Dátum a podpis: 26.8.2022

Pečiatka

**Zhotoviteľ**

Dátum a podpis: 26.8.2022

Pečiatka

# REKAPITULÁCIA OBJEKTOV STAVBY

Kód:

**Stavba:** SO 02 ČOV Teplička

Miesto: Teplička

Dátum: 11.08.2022

Objednávateľ: Obec Teplička, Teplička 83, 052 01 Teplička

Projektant:

Zhotoviteľ: T-servis Teplička s.r.o., Teplička 83, 052 01 Teplička

Spracovateľ: Mgr. Andrea Kažimírová

Kód	Objekt	Cena bez DPH [EUR]	Cena s DPH [EUR]
<b>1) Náklady z rozpočtov</b>		<b>518 222,70</b>	<b>570 044,97</b>
SO-02.1	Technológia	219 022,67	240 924,94
SO-02.2	ČOV	209 322,14	230 254,35
SO-02.4	Merný objekt	6 914,89	7 606,38
SO-02.7, SO-02.13	Potrubné prepojenia + Výustný objekt	51 197,21	56 316,93
SO-02.8	Oplotenie	11 680,02	12 848,02
SO-02.9	Zemné práce a úprava terénu	11 995,66	13 195,23
SO-02.10	Komunikácie	8 090,11	8 899,12
<b>2) Ostatné náklady zo súhrnného listu</b>		<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
Ostatné náklady		0,00	0,00
Vyplň vlastné		0,00	0,00
Vyplň vlastné		0,00	0,00
Vyplň vlastné		0,00	0,00
<b>Celkové náklady za stavbu 1) + 2)</b>		<b>518 222,70</b>	<b>570 044,97</b>

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: SO 02 ČOV Teplička

**Objekt: SO-02.1 - Technológia**

JKSO:  
Miesto: Teplička

KS:  
Dátum: 11.8.2022

Objednávateľ:  
Obec Teplička, Teplička 83, 052 01 Teplička

IČO: 00329690  
IČO DPH:

Zhotoviteľ:  
T-servis Teplička s.r.o., Teplička 83, 052 01 Teplička

IČO: 52185770  
IČO DPH: SK2120923354

Projektant:

IČO:  
IČO DPH:

Spracovateľ:  
Mgr. Andrea Kažimírová

IČO:  
IČO DPH:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu	219 022,67
Ostatné náklady	0,00
<b>Cena bez DPH</b>	<b>219 022,67</b>

DPH základná	10,00%	z	0,00	0,00
znižená	10,00%	z	219 022,67	21 902,27

**Cena s DPH v EUR 240 924,94**

Projektant

Dátum a podpis: Pečiatka

Spracovateľ

Dátum a podpis 11.8.2022 Pečiatka

Objednávateľ

Dátum a podpis: 26.8.2022 Pečiatka

Zhotoviteľ

Dátum a podpis 26.8.2022 Pečiatka

# REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: SO 02 ČOV Teplička

**Objekt: SO-02.1 - Technológia**

Miesto: Teplička

Dátum: 11.08.2022

Objednávateľ: Obec Teplička, Teplička 83, 052 01 Teplička Projektant:

Zhotoviteľ: T-servis Teplička s.r.o., Teplička 83, 052 01 Tepl Spracovateľ:

Mgr. Andrea Kažimírová

Kód - Popis	Cena celkom [EUR]
<b>1) Náklady z rozpočtu</b>	<b>219 022,67</b>
M - Strojno-technologické zariadenie - dodávka	219 022,67
35-M - PS1. Čerpacia stanica a mechanické predčistenie	21 053,78
36-M - PS2. Biologické čistenie	81 473,81
43-M - PS3. Dúchadlá a rozvod vzduchu	43 854,77
46-M - PS5. Prevádzkový rozvod silnoprúdu a systém. kontroly zariadenia	32 600,45
HZS - Strojno-technologické zariadenia - montáž	40 039,86
22-M - Montáž PS,2,3	37 619,82
23-M - Montáž PS5	2 420,04
<b>2) Ostatné náklady</b>	<b>0,00</b>
<b>Celkové náklady za stavbu 1) + 2)</b>	<b>219 022,67</b>

# ROZPOČET

Stavba: SO 02 ČOV Teplička

**Objekt: SO-02.1 - Technológia**

Miesto: Teplička

Dátum: 11.08.2022

Objednávateľ: Obec Teplička, Teplička 83, 052 01 Teplička

Projektant:

Zhotoviteľ: T-servis Teplička s.r.o., Teplička 83, 052 01 Tepl

Mgr. Andrea Kažimírová

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady z rozpočtu

**219 022,674**

### M - Strojno-technologické zariadenie - dodávka

**219 022,674**

#### 35-M - PS1. Čerpacia stanica a mechanické predčistenie

**21 053,781**

1	M	01001	Posúvač pre odpadovú vodu, prírubový DN 80, PN 10, materiál nerez	ks	2,000	314,790	629,580
2	M	01002	Spätná klapka guľová DN 80. PN10, prírubová materiál nerez	ks	2,000	249,060	498,120
3	M	01003	Zdvíhacie zariadenie na čerpadlá ručné, nosnosť 150 kg, materiál nehrdzavejúca oceľ	ks	1,000	2 440,935	2 440,935
4	M	01004	Príruba DN 80, PN10 točivá, materiál: nehrdzavejúca oceľ	ks	6,000	14,039	84,231
5	M	01005	Lemový krúžok DN 80 (84,0x2,0) privarovací, materiál: nehrdzavejúca oceľ	ks	6,000	2,730	16,380
6	M	01006	Rúra DN 80 (840x2,0, materiál: nehrdzavejúca oceľ	m	18,000	22,103	397,845
7	M	01007	Koleno 90° DN 80 (84,0x2,0) materiál: nehrdzavejúca oceľ	ks	8,000	8,190	65,520
8	M	01008	Tesnenie DN 80	ks	8,000	1,103	8,820
9	M	01009	Strmeň DN 80 mm (D 84), materiál nerez	ks	18,000	100,695	1 812,510
10	M	01010	Hladinový spínač plavákový	ks	5,000	146,895	734,475
11	M	01011	Lano nerezové O 4 mm	m	16,000	4,095	65,520
12	M	01012	Kontajner na zhrabky plastový , V = 1100 l	ks	2,000	720,825	1 441,650
13	M	01013	Spojovací a kotviaci materiál nerez	kg	175,000	7,665	1 341,375
14	M	01014	Pomocný materiál	kg	50,000	1,313	65,625
15	M	01015	Čerpadlo kalové ponorné Q=4,5 l/s, H= 5,0 m, P=1,7 kW, s výrivým obežným kolesom, v prevedení do mokrej nádrže na 2 vodiace tyče a pätkové koleno DN 80 mm, vrátane montážnej sady pätkového kolena DN 80, so zabudovanou tepelnou ochranou	ks	2,000	3 420,428	6 840,855
16	M	01016	Vodiace tyče pre kalové čerpadlá ( rúra 38 x 2 ) materiál nerez	ks	24,000	5,198	124,740
17	M	01017	Redukcia rozmer DN50/DN80 (84 x 2 /54 x 2), nerez akosť ocele 304L	ks	2,000	18,690	37,380
18	M	01018	Kôš na zhrabky medzera 20 mm, materiál nerez	ks	1,000	1 756,440	1 756,440
19	M	01019	Vodiace tyče pre kôš na zhrabky ( rúra 38 x 2 ) materiál nehrdzavejúca oceľ	ks	10,000	5,198	51,975
20	M	01020	Zdvíhacie zariadenie na kôš s el. navijákom , nosnosť 400 kg, materiál nehrdzavejúca oceľ	ks	1,000	2 639,805	2 639,805

36-M - PS2. Biologické čistenie

0

**81 473,807**

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
21	M	02021	Čerpadlo kalové ponorné Q=4,8 l/s, H = 5,0 m, P=0,75 kW, s výrivým obežným kolesom, v prevedení do mokrej nádrže na 2 vodiace tyče a pätkové koleno DN 50 mm, vrátane montážnej sady pätkového kolena DN 80, so zabudovanou tepelnou ochranou	ks	2,000	2 511,180	5 022,360
22	M	02022	Vodiace tyče pre ponorné miešadlo ( rúra 28 x 2 ) materiál nerez	ks	10,000	4,830	48,300
23	M	02023	Zdvíhacie zariadenie na čerpadlá s navijakom ručné, nosnosť 150 kg, materiál nehrdzavejúca oceľ	ks	1,000	2 440,935	2 440,935
24	M	02024	Hladinový spínač plavákový	ks	4,000	146,895	587,580
25	M	02025	Spätná klapka guľová DN 50. PN10, prírubová materiál nerez	ks	1,000	213,360	213,360
26	M	02026	Príruba DN 50, PN10 točivá, materiál: nerez	ks	2,000	7,928	1,000
27	M	02027	Lemový krúžok rozmer DN 50 (54,0x2,0) privarovací, materiál: nehrdzavejúca oceľ	ks	2,000	2,048	4,095
28	M	02028	Rúra DN50 (54,0x2,0), materiál: nehrdzavejúca oceľ	m	6,000	18,795	112,770
29	M	02029	Koleno 90° DN 50 (54,0x2,0), materiál: nehrdzavejúca oceľ	ks	2,000	6,615	13,230
30	M	02030	Tesnenie DN 50	ks	2,000	0,788	1,575
31	M	02031	Strmeň DN 50 mm, materiál nerez	ks	8,000	85,155	681,240
32	M	02032	Vodiace a natáčacie zariadenie pre ponorné miešadlo materiál nerez	ks	1,000	960,908	960,908
33	M	02033	Zdvíhacie zariadenie na miešadlo s navijakom ručné, nosnosť 150 kg, materiál nehrdzavejúca oceľ	ks	1,000	2 440,935	2 440,935
34	M	02034	Spojovací a kotviaci materiál nerez	kg	80,000	7,665	613,200
35	M	02035	Pomocný materiál	kg	45,000	1,313	59,063
36	M	02036	Lano O 4 mm, nehrdzavejúca oceľ	m	12,000	4,095	49,140
37	M	02037	Ponorné kalové miešadlo, materiál nehrdzavejúca oceľ, sonda priesaku kvapaliny, 10 m kábel, montážne príslušenstvo, , 1,25 kW, 400 V, 50 Hz	ks	1,000	4 850,160	4 850,160
38	M	02038	nosná konzola potrubia, materiál nerez	ks	8,000	73,605	588,840
39	M	02039	Odtokový žľab vyčistenej vody z dosadzovacej nádrže s nastaviteľnou prepadovou hranou, rozmer 2500 x 300 s kotviacim príslušenstvom, materiál nehrdzavejúca oceľ	ks	2,000	1 572,375	3 144,750
40	M	02040	Mamutka na odtah plávajúcich nečistôt z hladiny separácie vrátane nerezovej misky na odtah plávajúcich nečistôt , 2 uzatváracie ventily na voľbu miesta vyústenia, DN 40 ( 50x4,6 PPr + 44,5x2 nerez) materiál PPr a nehrdzavejúca oceľ dĺžka 8,0 m	ks	1,000	3 518,760	3 518,760
41	M	02041	Konštrukcia integrovanej dosadzovacej nádrže v materiállovom prevedení PPr, rozmery nádrže pri hladine 4000 mm x 3600 mm x 4300 mm vrátane púodperných nerezových konštrukcií a technologickej zostavy	ks	1,000	29 128,785	29 128,785
42	M	02042	Pochôdzna lávka vrátane nosnej konštrukcie a pororoštov. Nosné konštrukcie nerez pororošty pozink	m2	4,000	2 531,340	10 125,360
43	M	02043	Oceľové rúrkové zábradlie h =1100, dvojradové mat. pozink	m	15,000	44,205	663,075
44	M	02044	Ukľadanovací vatec prítoku prebytočného kalu do kalojemu PP DN 400 mm, H = 2,5 m, s podpornou konštrukciou a kotviacimi prvkami mat. nerez	ks	1,000	1 634,010	1 634,010
45	M	02045	Norná stena odsadenej kalovej vody PP	ks	1,000	1 019,340	1 019,340

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
46	M	02046	Porubie odtáhu prebytočného kalu z DN do KJ PVC 200 mm, vrátane kotviaceho materiálu	m	5,000	18,218	91,088
47	M	02047	Porubie odtáhu prebytočného kalu z KJ nerez 104 x 2, vrátane kotviaceho materiálu	m	5,000	31,500	157,500
48	M	02048	Koleno 90° DN 100 (104,0 x 2,0), materiál : nehrdzavejúca oceľ	ks	1,000	19,530	19,530
49	M	02049	Uzatváracia armatúra s koncovkou na pripojenie fakálneho vozidla DN 100 mm	ks	1,000	312,008	312,008
50	M	02050	Spojovací materiál nerez	kg	75,000	7,665	574,875
51	M	02051	Pomocný materiál	kg	44,000	1,313	57,750
52	M	0252	Nástrčný merný žlab na meranie splaškovej odpadovej vody DN 200 mm, Q <sub>min</sub> 1,0 l/s, Q <sub>max</sub> = 39,0 l/s	ks	1,000	2 218,125	2 218,125
53	M	02053	Zariadenie na prevádzkové meranie prietoku ultrazvukovou sondou vrátane vyhodnocovača datalogera, signálneho kábla 50 m, vrátane metrologického overenia, Q <sub>min</sub> = 1,0 l/s. Q <sub>max</sub> = 39,0 l/s	ks	1,000	10 105,305	10 105,305

#### 43-M - PS3. Dúchadlá a rozvod vzduchu

43 854,773

54	M	03054	Dúchadlo Q=151,8 m <sup>3</sup> /hod, p=50 kPa, P=4,3/6,6 kW, 3x400 V, s protihlukovým krytom do vnútorného prostredia	ks	2,000	16 219,350	32 438,700
55	M	03055	Rúrka DN80 (84,0x2,0), materiál: nehrdzavejúca oceľ	m	16,000	22,103	353,640
56	M	03056	Koleno 90° (84,0 x 2,0), materiál: nehrdzavejúca oceľ	ks	6,000	8,190	49,140
57	M	03057	T kus DN 80 (84,0 x 2,0), materiál: nehrdzavejúca oceľ	ks	5,000	11,760	58,800
58	M	03058	medziprírubová uzatváracia klapka DN 80, nerez	ks	4,000	153,668	614,670
59	M	03059	Príruba DN 80 PN10 točivá, materiál: nehrdzavejúca oceľ	ks	8,000	14,018	112,140
60	M	03060	Lemový krúžok DN 80 (84,0x2,0) prívarovací, materiál: nehrdzavejúca oceľ	ks	8,000	2,730	21,840
61	M	03061	Tesnenie DN 80	ks	8,000	1,103	8,820
62	M	03062	navarovací nátrubok DN 32 nerez	ks	13,000	59,220	769,860
63	M	03063	Rúrka PPr &dn 32, PN 10	m	58,500	5,880	343,980
64	M	03064	Koleno 90° DN32, materiál: PP, PN10	m	26,000	3,990	103,740
65	M	030645	DG prechod 32 x 1"vnútorný závit na napojenie prevzdušňovacích elementov	m	13,000	8,295	107,835
66	M	03066	DG prechod 32 x 1"vonkajší závit na napojenie potrubia prevzdušňovacích elementov	m	13,000	7,875	102,375
67	M	03067	obímka DN 32 (D40) nerez	ks	60,000	2,730	163,800
68	M	03068	kohút guľový DN 32 PP pákový	ks	13,000	35,805	465,465
69	M	0369	jemnobublinný prevzdušňovací aeracny element vrátane kotviaceho a spojovacieho materiálu , dĺžka 3,0 m, vzduch Q = 3,5 m <sup>3</sup> /hod.na 1 m dĺžky	m	13,000	563,063	7 319,813
70	M	03070	Spojovací a pomocný materiál nerez	kg	107,000	7,665	820,155

#### 46-M - PS5. Prevádzkový rozvod silnoprúdu a systém. kontroly zariadenia

32 600,453

71	M	05071	Rozvádzač RM	ks	1,000	24 150,210	24 150,210
72	M	05072	Čerpadlá - NN rozvody	ks	3,000	354,165	1 062,495
73	M	05073	Miešadlá - NN rozvody	ks	1,000	238,875	238,875
74	M	05074	Plavákový snímač hladiny - NN rozvody	ks	7,000	314,580	2 202,060
75	M	05075	Ultrazvukový prevádzkový merač prietoku - NN rozvody	ks	1,000	1 517,460	1 517,460

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
76	M	05076	Dúchadlo - NN rozvody	ks	2,000	794,220	1 588,440
77	M	05077	Prípojnicia hlavného ochranného pospájania	ks	1,000	1 840,913	1 840,913

**HZS - Strojno-technologické zariadenia - montáž**

**40 039,860**

*22-M - Montáž PS,2,3*

*37 619,820*

78	K	M 78	Montáž strojno-technologického zariadenia vrátane dopravy a komplexných skúšok	hod	960,000	36,120	34 675,200
79	K	M 79	Prevádzkový a manipulačný poriadok	ks	1,000	1 653,120	1 653,120
80	K	M 80	Zaškolenie obsluhy	ks	1,000	1 291,500	1 291,500

*23-M - Montáž PS5*

*2 420,040*

81	K	M 81	Montáž rozvádzača	ks	8,000	36,120	288,960
82	K	M 82	Práce spojené s náplňou rozvádzača	hod	7,000	36,120	252,840
83	K	M 83	Čerpadlá NN rozvody	hod	7,000	36,120	252,840
84	K	M 84	Miešadlá NN rozvody	hod	3,000	36,120	108,360
85	K	M 85	Plavákový snímač hladiny	hod	21,000	36,120	758,520
86	K	M 86	Ultrazvukový prevádzkový merač prietoku - NN	hod	3,000	36,120	108,360
87	K	M 87	Dúchadlo - NN rozvody	hod	16,000	36,120	577,920
88	K	M 88	Prípojnicia hlavného ochranného pospájania	hod	2,000	36,120	72,240



# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: SO 02 ČOV Teplička

**Objekt: SO-02.2 - ČOV**

JKSO:  
Miesto: Teplička

KS:  
Dátum: 11.8.2022

Objednávateľ:  
Obec Teplička, Teplička 83, 052 01 Teplička

IČO: 00329690  
IČO DPH:

Zhotoviteľ:  
T-servis Teplička s.r.o., Teplička 83, 052 01 Teplička

IČO: 52185770  
IČO DPH: SK2120923354

Projektant:

IČO:  
IČO DPH:

Spracovateľ:  
Mgr. Andrea Kažimírová

IČO:  
IČO DPH:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu	209 322,14
Ostatné náklady	0,00
<b>Cena bez DPH</b>	<b>209 322,14</b>

DPH základná	10,00%	z	0,00	0,00
znižená	10,00%	z	209 322,14	20 932,21

**Cena s DPH v EUR 230 254,35**

Projektant

Dátum a podpis: Pečiatka

Spracovateľ

Dátum a podpis 11.8.2022 Pečiatka

Objednávateľ

Dátum a podpis: 26.8.2022 Pečiatka

Zhotoviteľ

Dátum a podpis 26.8.2022 Pečiatka

# REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: SO 02 ČOV Teplička

**Objekt: SO-02.2 - ČOV**

Miesto: Teplička

Dátum: 11.08.2022

Objednávateľ: Obec Teplička, Teplička 83, 052 01 Teplička Projektant:

Zhotoviteľ: T-servis Teplička s.r.o., Teplička 83, 052 01 Tepl Spracovateľ:

Mgr. Andrea Kažimírová

Kód - Popis	Cena celkom [EUR]
-------------	-------------------

## 1) Náklady z rozpočtu 209 322,14

HSV - Práce a dodávky HSV 149 811,51

1 - Zemné práce	20 482,69
2 - Zakladanie	3 515,43
3 - Zvislé a kompletne konštrukcie	69 742,33
4 - Vodorovné konštrukcie	27 466,82
5 - Komunikácie	478,69
6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie	6 595,42
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie	7 910,89
99 - Presun hmôt HSV	13 619,25

PSV - Práce a dodávky PSV 47 442,04

711 - Izolácie proti vode a vlhkosti	196,94
712 - Izolácie striech	2 333,05
713 - Izolácie tepelné	5 047,15
721 - Zdravotech. vnútorná kanalizácia	186,21
722 - Zdravotechnika - vnútorný vodovod	283,04
725 - Zdravotechnika - zariad'. predmety	723,69
762 - Konštrukcie tesárske	10 747,29
764 - Konštrukcie klampiarske	2 583,01
766 - Konštrukcie stolárske	3 061,40
767 - Konštrukcie doplnkové kovové	1 615,43
771 - Podlahy z dlaždíc	1 566,51
781 - Dokončovacie práce a obklady	0,00
783 - Dokončovacie práce - nátery	13 941,18
784 - Dokončovacie práce - maľby	4 224,88
787 - Dokončovacie práce - zasklievanie	50,09

M - Práce a dodávky M 12 068,60

21-M - Elektromontáže	9 944,24
23-M - Montáže potrubia	2 124,36

## 2) Ostatné náklady 0,00

GZS	0,00
Projektové práce	0,00
Sťažené podmienky	0,00
Vplyv prostredia	0,00
Iné VRN	0,00
Kompletačná činnosť	0,00

**Celkové náklady za stavbu 1) + 2) 209 322,14**

# ROZPOČET

Stavba: SO 02 ČOV Teplička

**Objekt:** SO-02.2 - ČOV

Miesto: Teplička

Dátum: 11.08.2022

Objednávateľ: Obec Teplička, Teplička 83, 052 01 Teplička

Projektant:

Zhotoviteľ: T-servis Teplička s.r.o., Teplička 83, 052 01 Tepl

Mgr. Andrea Kažimírová

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady z rozpočtu

**209 322,140**

### HSV - Práce a dodávky HSV

**149 811,510**

#### 1 - Zemné práce

**20 482,692**

1	K	115001102	Odvedenie vody potrubím pri priemere potrubia DN nad 100 do 150	m	25,000	14,595	364,875
2	K	115101201	Čerpanie vody na dopravnú výšku do 10 m s priemerným prítokom litrov za minútu nad 100 do 500 l	hod	95,000	4,410	418,950
3	K	115101301	Pohotovosť záložnej čerpacej súpravy pre výšku do 10 m, s prítokom litrov za minútu nad 100 do 500 l	deň	20,000	5,807	116,130
4	K	121101111	Odstránenie ornice s vodor. premiestn. na hromady, so zložením na vzdialenosť do 100 m a do 100m3	m3	28,250	1,313	37,078
5	K	131201202	Výkop zapaženej jamy v hornine 3, nad 100 do 1000 m3	m3	386,113	9,944	3 839,315
6	K	131201209	Príplatok za lepivosť v hornine 3	m3	193,057	1,575	304,065
7	K	151101202	Paženie stien bez rozopretia alebo vzopretia, príložné hĺbky do 8 m	m2	141,468	5,565	787,269
8	K	151101212	Odstránenie paženia stien príložné hĺbky do 8 m	m2	141,468	2,058	291,141
9	K	151101402	Vzopretie zapažených stien s prepažovaním pri pažení príložnom hĺbky do 8 m	m2	141,468	7,298	1 032,363
10	K	151101412	Odstránenie vzopretia stien pri pažení príložnom hĺbky do 8 m	m2	141,468	1,470	207,958
11	K	161101501	Zvislé premiestnenie výkopku z horniny I až IV, nosením za každé 3 m výšky	m3	57,917	39,795	2 304,807
12	K	162301101	Vodorovné premiestnenie výkopku tr.1-4 do 500 m	m3	246,379	2,058	507,048
13	K	167101101	Nakladanie neuláhnuteho výkopku z hornín tr.1-4 do 100 m3	m3	246,379	7,613	1 875,560
14	K	171201101	Uloženie sypaniny do násypov s rozprestretím sypaniny vo vrstvách a s hrubým urovnaním nezhutnených	m3	246,379	1,145	281,981
15	K	175101201	Obsyp objektov sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 bez prehodenia sypaniny	m3	139,734	24,990	3 491,953
16	K	175101209	Príplatok k cene za prehodenie sypaniny	m3	139,734	32,865	4 592,358
17	K	180401211	Založenie trávniku lúčneho výsevom v rovine alebo na svahu do 1:5	m2	46,800	0,357	16,708
18	M	0057211100	Tráva - Trávové semeno	kg	1,446	9,083	13,133

#### 2 - Zakladanie

**3 515,425**

19	K	271571111	Vankúše zhutnené pod základy zo štrkopiesku	m3	14,648	31,238	457,567
20	K	272353121	Debnenie kotevného otvoru s prierezom do 0.05m2, hĺbky do 0.50m	ks	4,000	11,319	45,276

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
21	K	272353151	Debnenie kotevného otvoru s prierezom do 0.25m2, hĺbky do 1.00m	ks	10,000	32,687	326,865
22	K	272362021	Výstuž základových konštrukcií zo zvár. sietí KARI	t	0,501	1 606,752	804,983
23	K	273321211	Betón základových konštrukcií železový (bez výstuže), tr.C 12/15	m3	14,768	100,275	1 480,861
24	K	273351217	Debnenie stien základových konštrukcií, zhotovenie-tradičné	m2	10,015	14,280	143,014
25	K	273351218	Debnenie stien základových konštrukcií, odstránenie-tradičné	m2	10,015	4,725	47,321
26	K	278311051	Zálievka kotevných otvorov z betónu prostého, vodostavebného V4 TO - C 16/20 pri objeme do 0.02 m3	m3	0,370	174,006	64,382
27	K	279313521	Betón základových múrov, prostý tr.C 12/15	m3	1,466	99,015	145,156

### 3 - Zvislé a kompletne konštrukcie

69 742,331

28	K	311231114	Murivo nosné tehál plných pálených dĺžky 290mm P 7-15 MVC 2, 5	m3	5,478	233,520	1 279,223
29	K	311234532	Murivo z tehál pálených POROTHERM na pero a dražku (380x250x238)	m3	34,492	194,754	6 717,455
30	K	317121109	Montáž prekl. POROTHERM pre svetl. otv. do 100 cm	ks	7,000	5,513	38,588
31	K	317121110	Montáž prekl. POROTHERM pre svetl. otv. nad 100 do 180 cm	ks	3,000	5,513	16,538
32	M	5934113300	<i>Keramický predpätý preklad KPP 12 120x65x1750 mm POROTHERM</i>	ks	3,000	16,275	48,825
33	M	5934113000	<i>Keramický predpätý preklad KPP 12 120x65x1000 mm POROTHERM</i>	ks	4,000	8,978	35,910
34	M	5934113100	<i>Keramický predpätý preklad KPP 12 120x65x1250 mm POROTHERM</i>	ks	3,000	11,393	34,178
35	K	342241162	Priečky z tehál dl. 290 mm plných pálených P 10/15, hr. 140 mm	m2	29,940	39,060	1 169,456
36	K	380316113	Kompletne konštr. čistiarni odpad. vôd z betónu vodostav. V4 T0 - C 10/12, 5, hr. nad 300mm	m3	17,335	99,435	1 723,706
37	K	380326222	Kompletne konštr. čistiarni odpad. vôd zo železobetónuvodostav. V4 T50-C 16/20, hr.150-300 mm	m3	9,306	135,293	1 259,032
38	K	380326223	Kompletne konštr. čistiarni odpad. vôd zo železobetónuvodostav. V4 T50-C 16/20, hr.nad 300 mm	m3	126,204	115,500	14 576,562
39	K	380356241	Debnenie komplet. konštruk. čist., odpad. vôd neom. z bet. vodostav. plôch rovinných zhotovenie	m2	505,435	47,670	24 094,086
40	K	380356242	Debnenie komplet. konštruk. čist., odpad. vôd neom. z bet. vodostav. plôch rovinných odstránenie	m2	505,435	8,768	4 431,401
41	K	380361006	Výstuž komplet. konstr. čist., odpadových vôd a nádrží z ocele 10505	t	9,897	1 446,638	14 317,371

### 4 - Vodorovné konštrukcie

27 466,816

42	K	411321313	Betón stropov doskových a trámových, železový tr.C 16/20	m3	3,605	117,306	422,888
43	K	411354173	Podporná konštrukcia stropov výšky do 4 m pre zaťaženie do 12 kPa zhotovenie	m2	40,290	8,957	360,857
44	K	411354174	Podporná konštrukcia stropov výšky do 4 m pre zaťaženie do 12 kPa odstránenie	m2	40,290	2,415	97,300
45	K	411361721	Výstuž stropov doskových, trámových, vložkových, konzolových alebo balkónových, 10505	t	0,313	1 763,895	552,099
46	K	417351115	Debnenie bočnic stuhujúcich pásov a vencov vrátane vzpier zhotovenie	m2	18,620	9,345	174,004

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
47	K	417351116	Debnenie bočnic stužujúcich pásov a vencov vrátane vzpier odstránenie	m2	18,620	3,486	64,909
48	K	451577877	Podklad pod utazbu v tvornc vodovornej alebo v sklone do 1:5 hr. od 30 do 100 mm zo štrkoniesku	m2	15,350	2,226	34,169
49	K	454811111	Osadenie prestupu s privarením na výstuž z ocelových rúr vnútorného priemeru do 600 mm	ks	3,300	30,818	101,698
50	M	9990000000	Zámočnicke ocelové prvky	kg	186,400	137,655	25 658,892

#### 5 - Komunikácie

478,690

51	K	596811111	Kladenie dlažby betónovej komunikácii pre peších do lôžka z kameniva ťaženého	m2	15,350	4,410	67,694
52	M	5922763000	Tvárnica betónová doska obklad. TBM 2-50 50x50x10	ks	62,628	6,563	410,996

#### 6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie

6 595,420

53	K	612401971	Príplatok za protipliesňovú prísadu do štukovej vrstvy omietok vnút. stien a pilierov	m2	189,560	0,074	13,933
54	K	612401991	Príplatok za prísadou na zvýšenie prilnavoti postreku pod omietky stien a pilierov	m2	189,560	0,368	69,663
55	K	612421626	Vnútorná omietka vápenná alebo vápennocementová v podlaží a v schodisku hladká	m2	189,560	7,403	1 403,218
56	K	621401121	Príplatok k vonkajšej omietke podhládov a stien za hydrofobnú prísadu do štukovej vrstvy	m2	111,496	0,210	23,414
57	K	622421121	Vonkajšia omietka stien vápenná alebo vápennocementová hrubá zatretá	m2	111,496	7,928	883,885
58	K	622421132	Vonkajšia omietka stien vápenná alebo vápennocementová hladká v stupni zložitosti III	m2	79,486	21,263	1 690,071
59	K	622421152	Vonkajšia omietka vápenná stien škrabaná v stupni zložitosti 3	m2	32,010	33,915	1 085,619
60	K	622491315	Náter fasádny akrylátový	m2	79,486	7,770	617,606
61	K	625991040	Zateplenie doskami POLYSTYREN 1200x500 27.5 kg a omietka BAUMIT GRANOLAN hr. 4 cm	m2	9,310	43,523	405,194
62	K	632451053	Poter pieskovocementový hr. do 30 mm	m2	8,000	8,715	69,720
63	K	641952211	Osadenie dreveného okenného rámu, plochy do 2,5 m2	ks	8,000	16,223	129,780
64	K	642942111	Osadenie ocelevej dverovej zárubne alebo rámu, plochy otvoru do 2,5 m2	ks	4,000	12,653	50,610
65	K	648951411	Osadenie parapetných dosiek drevených na akúkoľvek cementovú maltu, š. do 250 mm	m	5,900	5,513	32,524
66	M	6119000200	Parapetná doska vlhkovzdorná DTD vrchná vrstva: CPL laminát SPRELA 0,7 mm, B=200 mm	m	5,900	20,370	120,183

#### 9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie

7 910,887

67	K	933901111	Skúšky vodotesnosti betónovej nádrže akéhokoľvek druhu a tvaru, s obsahom do 1000 m3	m3	302,660	1,628	492,579
68	M	0821131000	Voda pitná pre priemysel a služby	m3	311,740	1,260	392,792
69	K	936311111	Zabet. potrub. ulož. v otvor. v dne, v stenách nádrží z bet.V8TO-C16/20 s pl. otvoru do 0,25 m2	m3	0,150	747,600	112,140
70	K	941941051	Montáž lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky nad 1,20 m do 1,50 m, výšky do 10 m	m2	774,481	2,667	2 065,541
71	K	941941391	Príplatok za prvý a každý ďalší i začatý mesiac použitia lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky nad 1,20 do 1,50 m, výšky do 10 m	m2	1 548,962	1,764	2 732,369
72	K	941941851	Demontáž lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky nad 1,20 do 1,50 m, výšky do 10 m	m2	774,481	1,680	1 301,128

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
73	K	952901221	Vyčistenie budov priemyselných objektov akejkoľvek výšky	m2	38,400	3,675	141,120
74	K	952903112	Vyčistenie objektov pri svetlej výške priestoru do3, 5 m čistiarní odpadových vôd, nádrží, kanálov	m2	93,730	2,100	196,833
75	K	953171021	Osadenie kovového poklopu liatinového alebo ocelového vrátane rámu, hmotnosti do 50 kg	ks	4,000	10,500	42,000
76	M	5524303100	<i>Poklop ľahký CTV rám 600X600 mm</i>	ks	4,000	105,263	421,050
77	K	974031121	Vysekanie rýh v akomkoľvek murive tehlovom na akúkoľvek maltu do hĺbky 30 mm a š. do 30 mm, -0,00200 t	m	10,000	1,334	13,335

#### 99 - Presun hmôt HSV

13 619,249

78	K	998142251	Presun hmôt pre obj.8141, 8142,8143,zvislá nosná konštr.monolitická betónová,výšky do 25 m	t	561,017	24,276	13 619,249
----	---	-----------	--	---	---------	--------	------------

#### PSV - Práce a dodávky PSV

47 442,035

##### 711 - Izolácie proti vode a vlhkosti

196,939

79	K	711111001	Zhotovenie izolácie proti zemnej vlhkosti vodorovná náterom penetračným za studena	m2	16,755	0,231	3,870
80	K	711141559	Zhotovenie izolácie proti zemnej vlhkosti a tlakovej vode vodorovná NAIP pritavením	m2	16,755	4,095	68,612
81	M	1116315000	<i>Lak asfaltový ALP-PENETRAL v sudoch</i>	t	0,017	1 770,006	30,090
82	M	6283213000	<i>Pás ťažký asfaltový Bitagit S</i>	m2	20,232	4,200	84,974
83	K	998711201	Presun hmôt pre izoláciu proti vode v objektoch výšky do 6 m	%	2,933	3,203	9,393

##### 712 - Izolácie striech

2 333,053

84	K	712331101	Zhotovenie povlak. krytiny striech plochých do 10° pásmi na sucho AIP, NAIP alebo tkaniny	m2	138,000	2,940	405,720
85	M	6281117000	<i>Asfaltovaný pás separačný a podkladový A 330 SH</i>	m2	158,700	1,008	159,970
86	K	712391587	Prípravenie pásov NAIP na plochej streche do 10° klincami, drôtenkami	ks	138,000	0,263	36,225
87	M	6282390200	<i>JCP šindle asfaltové, BB 01</i>	m2	143,520	11,025	1 582,308
88	M	3141154200	<i>Klinec do krytiny 2,5/25 mm</i>	kg	19,240	2,573	49,495
89	K	998712201	Presun hmôt pre izoláciu povlakovej krytiny v objektoch výšky do 6 m	%	2,703	36,750	99,335

##### 713 - Izolácie tepelné

5 047,150

90	K	713141151	Montáž tepelnej izolácie rohožami, pásmi, dielcami, doskami striech, jednovrstvov, kladeniena sucho	m2	110,210	1,187	130,764
91	M	2837622800	<i>Dsoka z ľahčeného polystyrénu 1000x500x150 22,5</i>	ks	227,033	12,495	2 836,777
92	K	713291113	Izolácia tepelná parotesná zábrana stropov spodom SA IV + 3 asf. nátery	m2	110,210	15,015	1 654,803
93	M	2724413000	<i>Fólia izolačná Optifol</i>	m	112,414	3,098	348,202
94	K	998713201	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky do 6 m	%	1,495	51,240	76,604

##### 721 - Zdravotech. vnútorná kanalizácia

186,213

95	K	721171109	Potrúbie z novodurových rúr TPD 5-177-67 odpadové hrdlové D 110x2,2	m	6,000	19,268	115,605
96	K	721173205	Potrúbie z novodurových rúr TPD 5-177-67 pripájacie D 50x1,8	m	2,000	12,968	25,935
97	M	2862108300	<i>PVC-U odbočka jednoduchá odpadová 110/ 50</i>	ks	1,000	1,995	1,995

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
98	M	2863100400	PVC-U koleno pre kanalizačné rúry hladké 110/45°	ks	2,000	1,680	3,360
99	K	721194105	Zriadenie prípojky na potrubí vyvedenie a upevnenie odpadových výpustiek D 50x1, 8	ks	1,000	2,888	2,888
100	K	721194109	Zriadenie prípojky na potrubí vyvedenie a upevnenie odpadových výpustiek D 110x2, 3	ks	1,000	4,305	4,305
101	K	721212403	Montáž podlahového vpustu, s vodorovným odtokom z PVC DN 110	ks	1,000	12,285	12,285
102	K	721223413	Zápachová uzávierka podlahová T 1021 PH	ks	1,000	11,970	11,970
103	K	721290111	Ostatné - skúška tesnosti kanalizácie v objektoch vodou do DN 125	m	8,000	0,788	6,300
104	K	998721201	Presun hmôt pre vnútornú kanalizáciu v objektoch výšky do 6 m	%	1,150	1,365	1,570

### 722 - Zdravotechnika - vnútorný vodovod

283,043

105	K	722171212	Potrubie z plastických hmôt z PE rúrok TPD 71-6571 rad stredne ťažký z rPE D 25/2, 7	m	10,000	13,493	134,925
106	K	722172301	Lepenie plastového potrubia DN 20	m	10,000	1,050	10,500
107	K	722172401	Zostavenie rozvodu potrubia z plastov DN 20	m	10,000	2,079	20,790
108	K	722172501	Montáž potrubia z plastov rovné lepené DN 20	m	10,000	2,310	23,100
109	K	722173001	Montáž plastovej tvarovky 1 x lepenie DN 20	ks	10,000	1,638	16,380
110	K	722220112	Montáž armatúry závitovej s jedným závitom, nástienka pre výtokový ventil G 3/4	ks	3,000	6,720	20,160
111	K	722290226	Tlaková skúška vodovodného potrubia závitového do DN 50	m	10,000	1,575	15,750
112	M	5511116800	Ventil priamy mosadzný KE 119 C 3/4"	ks	1,000	10,133	10,133
113	M	4299000289	Ventil s pripojením na hadicu kovový odvodný K3 3/4"	ks	1,000	15,120	15,120
114	M	5514100500	Ventil rohový mosadzný T 66 WC	ks	1,000	4,620	4,620
115	K	722290234	Prepláchnutie a dezinfekcia vodovodného potrubia do DN 80	m	10,000	1,050	10,500
116	K	998722201	Presun hmôt pre vnútorný vodovod v objektoch výšky do 6 m	%	0,805	1,323	1,065

### 725 - Zdravotechnika - zariad'. predmety

723,688

117	K	725119106	Montáž splachovacej nádrčky plastovej s rohovým ventilom nízko položených	ks	1,000	17,378	17,378
118	M	5510672900	Nádrčka T 2431-01	ks	1,000	16,590	16,590
119	K	725119307	Montáž záchodovej misy kombinovanej	súb.	1,000	34,755	34,755
120	M	6423002100	WC kombi 32197 Brahma II. A zadný spodný odpad	ks	1,000	134,190	134,190
121	K	725219401	Montáž umývadla bez výtokovej armatúry z bieleho duravitu n askrutky do muriva	súb.	1,000	31,080	31,080
122	M	6421431700	Umývadlo Bahama výber 60 cm 1434	ks	1,000	57,246	57,246
123	K	725530113	Montáž elektrického zásobníka prepádového s batériou G 1/2	súb.	1,000	10,710	10,710
124	M	9990000002	Prietokový ohrievač ATMOR	ks	1,000	216,405	216,405
125	K	725829206	Montáž batérie umývadlovej a drezovej stojankovej s mechanickým ovládaním odpadového ventilu	ks	1,000	10,028	10,028
126	M	5514428800	Batéria umývadlová mosadzná s jedným otvorom TU 8104F	ks	1,000	157,290	157,290
127	K	725859102	Montáž ventilu odpadového pre zariadenie nad 32 do DN 50	ks	1,000	4,935	4,935
128	M	5516025100	Ventil odpadový umývadlový hĺbky 15 mm D 40 mm s retiazkou a zátkou	ks	1,000	22,575	22,575

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
129	K	725869101	Montáž zápachovej uzávierky pre zariadenie predmety, umývadlová do D 40	ks	1,000	5,093	5,093
130	M	5516131100	Uzávierka zápachová umývadlová T 7105 s vent. D 40 mm z AKV	ks	1,000	5,355	5,355
131	K	998725201	Presun hmôt pre zariadenie predmety v objektoch výšky do 6 m	%	0,345	0,168	0,058

#### 762 - Konštrukcie tesárske

10 747,289

132	K	762332140	Montáž viazaných konštrukcií krovov striech z reziva priemernej plochy 288-450 cm2	m	358,900	11,004	3 949,336
133	K	762341401	Montáž debnenia a latovania z dosiek hr. do 32 mm, z fošien hr. do 50 mm	m2	138,000	5,670	782,460
134	K	762395000	Spojovacie prostriedky pre viazané konštrukcie krovov, debnenie a latovanie, nadstrešné konštr., spádové klíny - svorky, dosky, klince, pásová oceľ, vruty	m3	13,651	34,335	468,707
135	K	762841210	Montáž podbíjania stropov a striech rovných z hobľovaných dosiek na zraz, vrátane olištovania škár	m2	150,000	3,833	574,875
136	M	6051309500	Dosky a fošne omietané SM/JD akost' A 24-32x250-300	m3	3,623	351,593	1 273,820
137	M	6051307500	Dosky a fošne omietané SM/JD akost' A 18-22x25-300	m3	3,150	373,223	1 175,651
138	M	6051559200	Hranoly SM/JD akost' II dl. 400-650 200x200	m3	6,878	333,323	2 292,592
139	K	998762202	Presun hmôt pre konštrukcie tesárske v objektoch výšky do 12 m	%	5,175	44,415	229,848

#### 764 - Konštrukcie klampiarske

2 583,006

140	K	764321220	Oplechovanie z pozinkovaného PZ plechu, ríms pod nadrímsovým žlabom vrátane podkladového plechu r.š. 500 mm	m	48,200	20,034	965,639
141	K	764331250	Lemovanie z pozinkovaného PZ plechu, múrov na strechách s tvrdou krytinou r.š. 500 mm	m	10,300	25,200	259,560
142	K	764352203	Žľaby z pozinkovaného PZ plechu, pododkvapové polkruhové r.š. 330 mm	m	23,000	23,993	551,828
143	K	764359232	Kotlík štvorhranný z pozinkovaného PZ plechu, pre pododkvapové žľaby rozmerov 200x300x400 mm	ks	4,000	35,438	141,750
144	K	764393220	Hrebeň strechy z pozinkovaného PZ plechu, r.š. 330 mm	m	11,500	13,650	156,975
145	K	764410240	Oplechovanie parapetov z pozinkovaného PZ plechu, vrátane rohov r.š. 250 mm	m	6,000	12,600	75,600
146	K	764454202	Odpadové rúry z pozinkovaného Pz plechokruhové s priemerom 100 mm	m	12,000	34,692	416,304
147	K	998764201	Presun hmôt pre konštrukcie klampiarske v objektoch výšky do 6 m	%	2,128	7,214	15,350

#### 766 - Konštrukcie stolárske

3 061,400

148	K	766623522	Montáž okna kompletiz. zavojeneno do parapet. pásu drevohtinik, otvar. skláp. 1krídl. do 1,45 m2	ks	8,000	54,285	434,280
149	K	766661112	Montáž dverového krídla kompletiz. otváracieho do oceleovej alebo fošňovej zárubne, jednokrídlové	ks	4,000	6,248	24,990
150	K	766695212	Montáž prahu dverí, jednokrídlových	ks	4,000	4,085	16,338
151	M	6113067500	Okno drevené jednokr. skl. 60x60	ks	1,000	132,353	132,353
152	M	6113066700	Okno drevené jednokrídlové sklápacie 80x40	ks	3,000	178,784	536,351
153	M	6113069900	Okno drevené dvojkridlové otváracie 120x90	ks	1,000	286,073	286,073
154	M	6113069500	Okno drevené jednokrídlové sklápacie 120x60	ks	1,000	200,760	200,760
155	M	6113071700	Okno drevené pevné 120x60 tpzn	ks	2,000	181,934	363,867



PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
156	M	6118712100	Prah dubový L=62 B=15 cm	ks	1,000	7,980	7,980
157	M	6118718100	Prah dubový L=92 B=15 cm	ks	2,000	12,306	24,612
158	M	6118716100	Prah dubový L=82 B=15 cm	ks	1,000	10,458	10,458
159	M	6116013200	Dvere vnútorné hladké plné jednokridlové 60x197 cm prefa	ks	1,000	77,417	77,417
160	M	6116020100	Dvere vnútorné hladké plné jednokridlové 90x197 cm prefa	ks	1,000	80,325	80,325
161	M	6116019200	Dvere vnútorné hladké plné jednokridlové 80x197 cm prefa	ks	1,000	78,855	78,855
162	M	6116402400	Drevené plné dvere jednokridlové látkové 90x197	ks	1,000	783,983	783,983
163	K	998766201	Presun hmôt pre konštrukcie stolárske v objektoch výšky do 6 m	%	0,633	4,358	2,758

#### 767 - Konštrukcie doplnkové kovové

1 615,433

164	K	767995102	Montáž ostatných atypických kovových stavebných doplnkových konštrukcií nad 5 do 10 kg	kg	34,000	4,935	167,790
165	K	767995104	Montáž ostatných atypických kovových stavebných doplnkových konštrukcií nad 20 do 50 kg	kg	25,000	1,764	44,100
166	M	99900000004	Oceľová mreža na okno 120x60 cm	ks	3,000	103,898	311,693
167	M	99900000006	Oceľová mreža na okno 120x90 cm	ks	1,000	155,820	155,820
168	M	99900000007	Oceľová mreža na dvere 960x2000 cm	ks	1,000	277,053	277,053
169	M	99900000005	Oceľová mreža na okno 60x60 cm	ks	1,000	51,923	51,923
170	M	5533194000	Zárubňa oceľová CgU 60x197x10cm L	ks	1,000	27,510	27,510
171	M	5533194700	Zárubňa oceľová CgU 90x197x10cm P	ks	2,000	25,830	51,660
172	M	5533194500	Zárubňa oceľová CgU 80x197x10cm P	ks	1,000	28,350	28,350
173	M	1421591000	Rúrka bezšvíková 11353.0 D 159 mm hrúbka 4,5 mm	m	2,000	23,205	46,410
174	M	1423111100	Rúrka bezšvíková 11353.0 D 324 mm hrúbka 6,5 mm	m	2,000	96,117	192,234
175	M	1413085000	Rúrka bezošvíková 11353.0.D 108 mm, hrúbka steny 4,0mm	m	0,500	15,750	7,875
176	M	99900000008	Vetracia mriežka Aeroyon 300x300 mm	ks	2,000	23,310	46,620
177	M	5534722205	Rebrík AL skladací dl. 6,0 m	ks	1,000	204,330	204,330
178	K	998767201	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky do 6 m	%	1,035	1,995	2,065

#### 771 - Podlahy z dlaždíc

1 566,510

179	K	771571111	Montáž podláh z dlaždíc keramických hladkých, protiskly. alebo reliéfových do malty veľ. 400 x 300 mm	m2	30,400	17,745	539,448
180	M	5976412700	Dlaždice keramické s protišmykovým povrchom povrchom líca úprava 1 A 300x300x10 3 la	m2	31,008	32,445	1 006,055
181	K	998771201	Presun hmôt pre podlahy z dlaždíc v objektoch výšky do 6m	%	4,083	5,145	21,007

#### 781 - Dokončovacie práce a obklady

182	K	781411013	Montáž obkladov vnútor. stien z obkladačiek pórov. alebo opakných kladených do malty veľ. 150x150 mm	m2	17,460	28,455	496,824
183	M	5976566600	Obkladačky keramické glazované jednofarebné hladké B 200x150 trieda oteruvzdornosti II la	m2	17,809	21,000	373,989
184	K	998781201	Presun hmôt pre obklady keramické v objektoch výšky do 6 m	%	2,300	4,935	11,351

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
<b>783 - Dokončovacie práce - nátery</b>							<b>13 941,179</b>
185	K	783122110	Nátery ocel.konstr. syntetické na vzduchu schnúce farby šedej ťažkých A dvojnásobné - 70µm	m2	27,000	2,363	63,788
186	K	783122710	Nátery ocel.konstr. syntetické na vzduchu schnúce farby šedej ťažkých A základné - 35µm	m2	27,000	1,523	41,108
187	K	783522000	Nátery klamp. konstr. syntet. na vzduchu schnúce dvojnás. so základného náterom reakt. farbou - 105µm	m2	53,000	5,565	294,945
188	K	783626100	Nátery stolárskych výrobkov syntetické lazurovacím lakom 1x lakovaním	m2	68,000	3,255	221,340
189	K	783726200	Nátery tesárskych konštrukcií syntetické na vzduchu schnúce lazurovacím lakom 2x lakovaním	m2	194,000	2,258	437,955
190	K	783782203	Nátery tesárskych konštrukcií povrchová impregnácia Bochemitom QB	m2	388,000	3,728	1 446,270
191	K	783891220	Nátery omietok a betónových povrchov ostatné inertolom stien dvojnásobné	m2	335,570	33,180	11 134,213
192	K	783892270	Nátery omietok a betónových povrchov ostatné Sokrat stien napustením	m2	8,000	37,695	301,560
<b>784 - Dokončovacie práce - maľby</b>							<b>4 224,883</b>
193	K	784413301	Pačkovanie vápenným mliekom dvoj s 1x jelielím v miestnostiach násobné jemnozrnných podkladov výšky do 3, 80 m	m2	172,100	24,549	4 224,883
<b>787 - Dokončovacie práce - zasklievanie</b>							<b>50,085</b>
194	K	787611240	Zasklievanie okien a dverí sklom plochým ťahaným stredným vývesných s podtmelením a zatmel. hr. 3 mm	m2	4,560	10,815	49,316
195	K	998787101	Presun hmôt pre zasklievanie v objektoch výšky do 6 m	t	0,032	24,045	0,769
<b>M - Práce a dodávky M</b>							<b>12 068,595</b>
<b>21-M - Elektromontáže</b>							<b>9 944,235</b>
196	K	210010001	RElektroinštalácia vrátane dodávky, uloženia pod omietku	kus	1,000	9 944,235	9 944,235
<b>23-M - Montáže potrubia</b>							<b>2 124,360</b>
197	K	230120113	Odkrytie a zakrytie rúrových kanalvo plechmi a póroroštami do š. 2000 mm	ks	6,000	6,300	37,800
198	M	5524174400	Poz. pororošt, oko 30/30 trieda C250, dxšxv=1000x700x40 mm upraviť podľa kg	ks	6,000	347,760	2 086,560
<b>VP - Práce navyiac</b>							<b>0,000</b>

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: SO 02 ČOV Teplička

**Objekt: SO-02.4 - Merný objekt**

JKSO:

Miesto: Teplička

KS:

Dátum: 11.08.2022

Objednávateľ:

Obec Teplička, Teplička 83, 052 01 Teplička

IČO: 00329690

IČO DPH:

Zhotoviteľ:

T-servis Teplička s.r.o., Teplička 83, 052 01 Teplička

IČO: 52185770

IČO DPH: SK2120923354

Projektant:

IČO:

IČO DPH:

Spracovateľ:

Mgr. Andrea Kažimírová

IČO:

IČO DPH:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu				6 914,89
Ostatné náklady				0,00
<b>Cena bez DPH</b>				<b>6 914,89</b>
DPH základná	10,00%	z	0,00	0,00
znižená	10,00%	z	6 914,89	691,49

**Cena s DPH v EUR 7 606,38**

Projektant

Dátum a podpis: Pečiatka

Spracovateľ

Dátum a podpis 11.8.2022 Pečiatka

Objednávateľ

Dátum a podpis: 26.8.2022 Pečiatka

Zhotoviteľ

Dátum a podpis 26.8.2022 Pečiatka

# REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: SO 02 ČOV Teplička

**Objekt:** SO-02.4 - Merný objekt

Miesto: Teplička

Dátum:

11.08.2022

Objednávateľ: Obec Teplička, Teplička 83, 052 01 Teplička Projektant:

Zhotoviteľ: T-servis Teplička s.r.o., Teplička 83, 052 01 Tepl Spracovateľ:

Mgr. Andrea Kažimírová

Kód - Popis	Cena celkom [EUR]
<b>1) Náklady z rozpočtu</b>	<b>6 914,89</b>
HSV - Práce a dodávky HSV	6 901,11
1 - Zemné práce	3 763,57
4 - Vodorovné konštrukcie	31,97
8 - Rúrové vedenie	2 665,96
99 - Presun hmôt HSV	439,61
PSV - Práce a dodávky PSV	13,79
783 - Dokončovacie práce - nátery	13,79
<b>2) Ostatné náklady</b>	<b>0,00</b>
GZS	0,00
Projektové práce	0,00
St'azené podmienky	0,00
Vplyv prostredia	0,00
Iné VRN	0,00
Kompletačná činnosť	0,00
<b>Celkové náklady za stavbu 1) + 2)</b>	<b>6 914,89</b>

# ROZPOČET

Stavba: SO 02 ČOV Teplička

**Objekt:** SO-02.4 - Merný objekt

Miesto: Teplička

Dátum: 11.08.2022

Objednávateľ: Obec Teplička, Teplička 83, 052 01 Teplička

Projektant:

Zhotoviteľ: T-servis Teplička s.r.o., Teplička 83, 052 01 Tepl

Mgr. Andrea Kažimírová

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady z rozpočtu

**6 914,894**

### HSV - Práce a dodávky HSV

**6 901,105**

#### 1 - Zemné práce

**3 763,566**

1	K	121101111	Odstránenie ornice s vodor. premiestn. na hromady, so zložením na vzdialenosť do 100 m a do 100m <sup>3</sup>	m <sup>3</sup>	12,175	1,313	15,980
2	K	130201001	Výkop jamy a ryhy v obmedzenom priestore horn. tr.3 ručne	m <sup>3</sup>	74,769	40,845	3 053,940
3	K	133201109	Priplatok k cenám za lepivosť horniny	m <sup>3</sup>	22,431	5,828	130,717
4	K	162401102	Vodorovné premiestnenie výkopku tr.1-4, do 2000 m	m <sup>3</sup>	7,144	4,620	33,005
5	K	171201101	Uloženie sypaniny do násypov s rozprestretím sypaniny vo vrstvách a s hrubým urovaním nezhutnených	m <sup>3</sup>	7,144	1,103	7,876
6	K	174101001	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m <sup>3</sup>	m <sup>3</sup>	66,125	3,780	249,953
7	K	175101201	Obsyp objektov sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 bez prehodenia sypaniny	m <sup>3</sup>	1,500	24,990	37,485
8	K	175101209	Priplatok k cene za prehodenie sypaniny	m <sup>3</sup>	1,500	9,713	14,569
9	K	180402111	Založenie trávniku parkového výsevom v rovine alebo na svahu do 1:5	m <sup>2</sup>	57,934	0,788	45,623
10	M	0057211100	Tráva - Trávové semeno	kg	1,790	9,083	16,258
11	K	181101102	Úprava pláne v zárezoch v hornine 1-4 so zhutnením	m <sup>2</sup>	57,934	0,473	27,374
12	K	181301102	Rozprestretie ornice v rovine, plocha do 500 m <sup>2</sup> ,hr.do 150 mm	m <sup>2</sup>	57,934	2,258	130,786

#### 4 - Vodorovné konštrukcie

**31,966**

13	K	452311131	Dosky z betónu v otvorenom výkope tr.C 12/15	m <sup>3</sup>	0,294	108,728	31,966
----	---	-----------	--	----------------	-------	---------	--------

#### 8 - Rúrové vedenie

**2 665,959**

14	K	893222111	Šachta armatúrna z prostého betónu so stropom z dielcov vnútor. pôdorys. plochy nad 1, 50 do 2,50 m <sup>2</sup>	ks	1,000	1 341,375	1 341,375
15	M	9990000000	Obetónovanie plast. žlabu technológie - dodávka v technológii	ks	1,000	144,900	144,900
16	K	894502101	Debnie stien šachiet armatúrnych pravouhlých alebo štvorhraných a viachranných jednostranné	m <sup>2</sup>	28,088	13,125	368,655
17	K	894607112	Výstuž šachiet z betonárskej ocele 10 425	ks	0,208	2 105,093	437,859
18	K	899102111	Osadenie poklopu liatinového a oceľového vrátane rámu hmotn. nad 50 do 100 kg	ks	2,000	23,205	46,410
19	M	5524311000	Poklop ťažký štvorcový s rámom 600 x 600 mm	ks	2,000	163,380	326,760

#### 99 - Presun hmôt HSV

**439,614**

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
20	K	998142251	Presun hmôt pre obj.8141, 8142,8143,zvislá nosná konštr.monolitická betónová,výšky do 25 m	t	18,109	24,276	439,614

**PSV - Práce a dodávky PSV**

**13,789**

**783 - Dokončovacie práce - nátery**

**13,789**

21	K	783222100	Nátery kov.stav.doplňk.konštr. syntetické farby šedej na vzduchu schnúce dvojnásobné	m2	1,728	5,250	9,072
22	K	783226100	Nátery kov.stav.doplňk.konštr. syntetické na vzduchu schnúce základný - 35µm	m2	1,728	2,730	4,717

**VP - Práce navyč**

**0,000**

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: SO 02 ČOV Teplička

**Objekt:** SO-02.7, SO-02.13 - Potrubné prepojenia + Výustný objekt

JKSO:

Miesto: Teplička

KS:

Dátum: 11.8.2022

Objednávateľ:

Obec Teplička, Teplička 83, 052 01 Teplička

IČO: 00329690

IČO DPH:

Zhotoviteľ:

T-servis Teplička s.r.o., Teplička 83, 052 01 Teplička

IČO: 52185770

IČO DPH: SK2120923354

Projektant:

IČO:

IČO DPH:

Spracovateľ:

Mgr. Andrea Kažimírová

IČO:

IČO DPH:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu 51 197,21  
Ostatné náklady 0,00

**Cena bez DPH 51 197,21**

DPH základná	10,00%	z	0,00	0,00
znižená	10,00%	z	51 197,21	5 119,72

**Cena s DPH v EUR 56 316,93**

Projektant

Dátum a podpis:

Pečiatka

Spracovateľ

Dátum a podpis 11.8.2022

Pečiatka

Objednávateľ

Dátum a podpis:

26.8.2022

Pečiatka

Zhotoviteľ

Dátum a podpis 26.8.2022

Pečiatka

# REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: SO 02 ČOV Teplička

**Objekt:** SO-02.7, SO-02.13 - Potrubné prepojenia + Výustný objekt

Miesto: Teplička Dátum: 11.08.2022

Objednávateľ: Obec Teplička, Teplička 83, 052 01 Teplička Projektant:  
Zhotoviteľ: T-servis Teplička s.r.o., Teplička 83, 052 01 Tepl Spracovateľ: Mgr. Andrea Kažimírová

Kód - Popis	Cena celkom [EUR]
<b>1) Náklady z rozpočtu</b>	<b>51 197,21</b>
HSV - Práce a dodávky HSV	51 176,21
1 - Zemné práce	21 321,63
2 - Zakladanie	353,85
3 - Zvislé a kompletne konštrukcie	788,03
4 - Vodorovné konštrukcie	3 916,34
8 - Rúrové vedenie	19 060,53
99 - Presun hmôt HSV	5 735,83
PSV - Práce a dodávky PSV	21,00
722 - Zdravotechnika - vnútorný vodovod	21,00
<b>2) Ostatné náklady</b>	<b>0,00</b>
GZS	0,00
Projektové práce	0,00
Stažené podmienky	0,00
Vplyv prostredia	0,00
Iné VRN	0,00
Kompletačná činnosť	0,00
<b>Celkové náklady za stavbu 1) + 2)</b>	<b>51 197,21</b>



# ROZPOČET

Stavba: SO 02 ČOV Teplička

**Objekt:** SO-02.7, SO-02.13 - Potrubné prepojenia + Výustný objekt

Miesto: Teplička Dátum: 11.08.2022

Objednávateľ: Obec Teplička, Teplička 83, 052 01 Teplička Projektant:  
Zhotoviteľ: T-servis Teplička s.r.o., Teplička 83, 052 01 Tepl Spracovateľ: Mgr. Andrea Kažimírová

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady z rozpočtu

**51 197,211**

### HSV - Práce a dodávky HSV

**51 176,211**

#### 1 - Zemné práce

**21 321,631**

1	K	111201101	Odstránenie krovin a stromov s koreňom do 1000 m2	m2	10,000	1,838	18,375
2	K	111201401	Spálenie krovin a stromov s priemerom kmeňa do 100 mm na hromadách pre plochu do 100 m2	m2	10,000	0,368	3,675
3	K	111201501	Spálenie konárov stromov s priemerom kmeňa nad 100 mm, na hromadách pre všetky druhy stromov	ks	2,000	21,420	42,840
4	K	112101102	Odstránenie listnatých stromov do priemeru 500 mm, motorovou pílou	ks	2,000	13,650	27,300
5	K	112201102	Odstránenie pňov na vzdial. 50 m priemeru nad 300 do 500 mm	ks	2,000	21,683	43,365
6	K	115001103	Odvedenie vody potrubím pri priemere potrubia DN nad 150 do 250	m	30,000	18,375	551,250
7	K	115101200	Čerpanie vody na dopravnú výšku do 10 m s priemerným prítokom litrov za minútu do 100 l	hod	50,000	4,410	220,500
8	K	115101300	Pohotovosť záložnej čerpacej súpravy pre výšku do 10 m, s prítokom litrov za minútu do 100 l	deň	6,000	5,775	34,650
9	K	121101111	Odstránenie ornice s vodor. premiestn. na hromady, so zložením na vzdialenosť do 100 m a do 100m3	m3	56,650	1,313	74,353
10	K	131201101	Výkop nezapaženej jamy v hornine 3, do 100 m3	m3	21,600	10,500	226,800
11	K	131201109	Príplatok za lepivosť horniny 3	m3	10,800	0,893	9,639
12	K	132201202	Výkop ryhy šírky 600-2000mm horn.3 od 100 do 1000 m3	m3	531,160	9,870	5 242,549
13	K	132201209	Príplatok k cenám za lepivosť horniny 3	m3	265,580	0,945	250,973
14	K	133201101	Výkop šachty zapaženej, hornina 3 do 100 m3	m3	43,063	42,735	1 840,297
15	K	133201109	Príplatok k cenám za lepivosť pri hĺbení šachiet zapažených i nezapažených v hornine 3	m3	21,532	5,828	125,478
16	K	151101101	Paženie a rozopretie stien rýh pre podzemné vedenie, príložné do 2 m	m2	933,300	4,095	3 821,864
17	K	151101111	Odstránenie paženia rýh pre podzemné vedenie, príložné hĺbky do 2 m	m2	933,300	2,415	2 253,920
18	K	162201402	Vodorovné premiestnenie konárov nad 300 do 500 mm do 1000 m	ks	2,000	5,460	10,920
19	K	162201412	Vodorovné premiestnenie kmeňov nad 300 do 500 mm do 1000 m	ks	2,000	21,420	42,840
20	K	162201422	Vodorovné premiestnenie pňov nad 300 do 500 mm do 1000 m	ks	2,000	19,530	39,060
21	K	162301101	Vodorovné premiestnenie výkopku tr.1-4, do 500 m	m3	32,791	2,048	67,140
22	K	171201101	Uloženie sypaniny do násypov s rozprestretím sypaniny vo vrstvách a s hrubým urovnaním nezhutnených	m3	32,791	1,103	36,152

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
23	K	174101001	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m3	m3	357,285	3,885	1 388,052
24	K	175101101	Obsyp potrubia sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 bez prehodenia sypaniny	m3	169,950	16,538	2 810,548
25	K	175101109	Príplatok k cene za prehodenie sypaniny	m3	169,950	9,188	1 561,416
26	K	175101201	Obsyp objektov sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 bez prehodenia sypaniny	m3	4,500	24,990	112,455
27	K	175101209	Príplatok k cene za prehodenie sypaniny	m3	4,500	9,713	43,706
28	K	180401211	Založenie trávniku lúčneho výsevom v rovine alebo na svahu do 1:5	m2	283,250	0,357	101,120
29	M	0057211100	Tráva - Trávové semeno	kg	8,752	9,083	79,490
30	K	181101101	Úprava pláne v zárezoch v hornine 1-4 bez zhutnenia	m2	283,250	0,273	77,327
31	K	181301112	Rozprestretie ornice v rovine alebo na svahu do sklonu 1:5 plocha nad 500 m2, hr. do 150 mm	m2	283,250	0,578	163,577

## 2 - Zakladanie

353,850

32	K	212752111	Trativody z fdrenážnych rúr v otvorenom výkope DN50 alebo DN65 DN 65	m	50,000	7,077	353,850
----	---	-----------	--	---	--------	-------	---------

## 3 - Zvislé a kompletne konštrukcie

788,025

33	K	359901111	Vyčistenie stôk akejkoľvek výšky	m	237,500	3,318	788,025
----	---	-----------	----------------------------------	---	---------	-------	---------

## 4 - Vodrovne konštrukcie

3 916,339

34	K	451504111	Zhotovenie podkladovej vrstvy z kameniva pod dlažbu, hr. do 100 mm	m2	24,000	1,680	40,320
35	M	5833313500	Kamenivo ťažené hrubé 4-16 b	t	4,320	10,920	47,174
36	K	451573111	Lôžko pod potrubie, stoky a drobné objekty, v otvorenom výkope z piesku a štrkopiesku do 63 mm	m3	42,488	33,285	1 414,213
37	K	452112111	Osadenie prstenca alebo rámu pod poklapy a mreže, výšky do 100 mm	ks	3,000	8,348	25,043
38	M	5922441000	Prefabrikát betónový-prstenec vyrovnávací TBS 13-100 Ms 100x100x9	ks	3,000	50,925	152,775
39	K	452311131	Dosky z betónu v otvorenom výkope tr.C 12/15	m3	0,591	108,728	64,258
40	K	452351101	Debnenie v otvorenom výkope dosiek, sedlových lôžok a blokov pod potrubie, stoky a drobné objekty	m2	5,168	13,440	69,458
41	K	452386111	Vyrovnávací prstenec z prostého betónu tr.C 8/10 pod poklapy a mreže, výška do 100 mm	ks	5,000	16,538	82,688
42	K	462512270	Zahádzka z lomového kameňa s preštrkovaním z terénu, hmotnosti jednotlivých kameňov do 200 kg	m3	21,600	40,425	873,180
43	K	462519002	Príplatok za urovanie viditeľných plôch zahádzky z kameňa, s hmot. kameňov do 200kg z plavidla	m2	36,000	7,613	274,050
44	K	465513228	Dlažba z lomového kameňa na maltu z 400kg cementu na m3 malty, s vyškárovaním maltou MCs hr. 250 mm	m2	24,000	36,383	873,180

## 8 - Rúrové vedenie

19 060,534

45	K	871171121	Montáž potrubia z tlakových rúrok polyetylénových vonkajšieho priemeru 40 mm	m	20,000	0,137	2,730
46	M	2861121200	Rúra PE-100 SDR 11,0 (0,7 Mpa) 40 x 3.7mm nav	m	20,400	2,258	46,053
47	K	871383121	Montáž potrubia kanalizačného z korugovaných rúr - PVC-U DN 300 mm	m	237,500	2,363	561,094
48	M	2861105200	PVC-U rúra kanalizačná korugovaná hrdlovaná k DN 300 x 5000	ks	47,975	132,195	6 342,055

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
49	K	877373122	Montáž tvarovky na potrubí z rúr z tvrdého PVC tesnených gumovým krúžkom, presuvka DN 300	ks	12,000	7,245	86,940
50	M	2864202400	Presuvka kanalizačná PVC D 315x7,7 mm	ks	12,000	29,925	359,100
51	K	877373123	Montáž tvarovky na potrubí z rúr z tvrdého PVC tesn. gumovým krúžkom, jednoosá DN 300	ks	12,000	4,148	49,770
52	M	2864201400	PVC-U prechodka šachtová kanalizačná 315	ks	12,000	27,773	333,270
53	K	891372121	Montáž kanalizačných posúvačov alebo stavidiel DN 300	ks	1,000	74,550	74,550
54	M	4222364400	Posúvač ručný DN 300 mm + kolečko	ks	1,000	2 139,900	2 139,900
55	K	891385211	Montáž vodovodnej armatúry na potrubí, koncová klapka prírubová DN 350	ks	1,000	58,118	58,118
56	M	4228401801	Klapka koncová DN 300	ks	1,000	263,235	263,235
57	K	892371000	Skúška tesnosti kanalizácie D 300	m	237,500	2,520	598,500
58	K	892371001	Porealizačné zameranie	m	1,000	836,483	836,483
59	K	894118001	Príplatok za každých ďalších 600 mm výšky vstupu šachty	ks	8,000	61,950	495,600
60	K	894211121	Šachta kanalizačná s obloženíom dna betónom tr. C 25/30 na potrubie DN 250-300	ks	1,000	1 256,955	1 256,955
61	K	894421112	Zriadenie šachiet prefabrikovaných 4-10t	ks	5,000	354,113	1 770,563
62	M	5922401400	Prefabrikát betónový-šachtová skruž TZS 100/75 - dno	ks	5,000	314,318	1 571,588
63	M	5922435000	Prefabrikát betónový-vstupná šachta TBS 7-100 Ms 29x.100x9	ks	10,000	40,530	405,300
64	M	5922465000	Prefabrikát betónový-kónus TBS 1-57 Ms 57,6x100/60x9	ks	6,000	101,010	606,060
65	K	899102111	Osadenie poklopu liatinového a ocelového vrátane rámu hmotn. nad 50 do 100 kg	ks	6,000	23,205	139,230
66	M	5524211160	Poklop kanalizačný komplet okrúhly, so zámkom, trieda D 400kN, DO-600 Z, H 115	ks	6,000	177,240	1 063,440

#### 99 - Presun hmôt HSV

5 735,832

67	K	998276101	Presun hmôt pre rurove vedeme nábene z rúr z plast., hmôt alebo sklolamin. v otvorenom výkone	t	179,694	31,920	5 735,832
----	---	-----------	---	---	---------	--------	-----------

#### PSV - Práce a dodávky PSV

21,000

#### 722 - Zdravotechnika - vnútorný vodovod

21,000

68	K	722290234	Prepláchnutie a dezinfekcia vodovodného potrubia do DN 80	m	20,000	1,050	21,000
----	---	-----------	---	---	--------	-------	--------

#### VP - Práce navyč

0,000

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: SO 02 ČOV Teplička

**Objekt: SO-02.8 - Oplotenie**

JKSO:

Miesto: Teplička

KS:

Dátum: 11.8.2022

Objednávateľ:

Obec Teplička, Teplička 83, 052 01 Teplička

IČO: 00329690

IČO DPH:

Zhotoviteľ:

T-servis Teplička s.r.o., Teplička 83, 052 01 Teplička

IČO: 52185770

IČO DPH: SK2120923354

Projektant:

IČO:

IČO DPH:

Spracovateľ:

Mgr. Andrea Kažimírová

IČO:

IČO DPH:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu 11 680,02  
Ostatné náklady 0,00

**Cena bez DPH 11 680,02**

DPH základná	10,00%	z	0,00	0,00
znižená	10,00%	z	11 680,02	1 168,00

**Cena s DPH v EUR 12 848,02**

Projektant

Dátum a podpis:

Pečiatka

Spracovateľ

Dátum a podpis 11.8.2022

Pečiatka

Objednávateľ

Dátum a podpis:

26.8.2022

Pečiatka

Zhotoviteľ

Dátum a podpis 26.8.2022

Pečiatka

# REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: SO 02 ČOV Teplička

**Objekt: SO-02.8 - Oplotenie**

Miesto: Teplička

Dátum:

11.08.2022

Objednávateľ: Obec Teplička, Teplička 83, 052 01 Teplička Projektant:

Zhotoviteľ: T-servis Teplička s.r.o., Teplička 83, 052 01 Tepl Spracovateľ:

Mgr. Andrea Kažimírová

Kód - Popis	Cena celkom [EUR]
<b>1) Náklady z rozpočtu</b>	<b>11 680,02</b>
HSV - Práce a dodávky HSV	6 467,06
1 - Zemné práce	996,74
3 - Zvislé a kompletne konštrukcie	4 668,83
99 - Presun hmôt HSV	801,49
PSV - Práce a dodávky PSV	5 212,96
767 - Konštrukcie doplnkové kovové	2 827,82
783 - Dokončovacie práce - nátery	2 385,14
<b>2) Ostatné náklady</b>	<b>0,00</b>
GZS	0,00
Projektové práce	0,00
St'azžené podmienky	0,00
Vplyv prostredia	0,00
Iné VRN	0,00
Kompletačná činnosť	0,00
<b>Celkové náklady za stavbu 1) + 2)</b>	<b>11 680,02</b>

# ROZPOČET

Stavba: SO 02 ČOV Teplička

**Objekt:** SO-02.8 - Oplotenie

Miesto: Teplička

Dátum: 11.08.2022

Objednávateľ: Obec Teplička, Teplička 83, 052 01 Teplička

Projektant:

Zhotoviteľ:

T-servis Teplička s.r.o., Teplička 83, 052 01 Tepl

Mgr. Andrea Kažimírová

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady z rozpočtu

**11 680,021**

### HSV - Práce a dodávky HSV

**6 467,057**

#### 1 - Zemné práce

**996,742**

1	K	133201101	Výkop šachty hornina 3 do 100 m3	m3	14,580	42,735	623,076
2	K	133201109	Príplatok k cenám za lepivosť horniny 3	m3	4,374	5,775	25,260
3	K	162301101	Vodorovné premiestnenie výkopku tr.1-4 do 500 m	m3	14,580	2,048	29,853
4	K	171201101	Uloženie sypaniny do násypov s rozprestretím sypaniny vo vrstvách a s hrubým urovnaním nezhutnených	m3	14,580	1,103	16,074
5	K	183101115	Hĺbenie jamky v rovine alebo na svahu do 1:5, objem nad 0,125 do 0,40 m3	ks	12,000	17,535	210,420
6	K	184102211	Výsadba kríku bez balu do vopred vyhlbenej jamky v rovine alebo na svahu do 1:5 výšky do 1 m	ks	12,000	1,050	12,600
7	M	0265151500	Skalnik - <i>Cotoneaster dammeri</i> krík d 30 - 40 cm	ks	3,000	2,205	6,615
8	M	0265203300	Zlatý dážď - <i>Forsythia intermedia</i> , krík bal. 80 - 100 cm	ks	3,000	2,205	6,615
9	M	0265240700	Kéria - <i>Kerria japonica</i> ; krík bal. 60 - 80 cm	ks	3,000	2,678	8,033
10	M	0266046400	Borievka - <i>Juniperus communis Hibernica</i> , 40 - 60 cm	ks	3,000	18,375	55,125
11	K	185804312	Zaliatie rastlín vodou, plochy jednotlivo nad 20 m2	m3	0,750	4,095	3,071

#### 3 - Zvislé a kompletne konštrukcie

**4 668,825**

12	K	338121127	Osadenie stĺpika železobetónového so zabetónovaním pätky o objeme do 0.30 m3	ks	43,000	75,075	3 228,225
13	M	5923114000	Stĺpik plotový železobetónový KZV 5-280 18x15x280	ks	31,000	36,330	1 126,230
14	M	5923122000	Vzpera plotová železobetónová KZV 7-250 16x16x250	ks	12,000	26,198	314,370

#### 99 - Presun hmôt HSV

**801,490**

15	K	998151111	Presun hmôt pre obj.8152, 8153,8159,zvislá nosná konštr.z tehál,tvárníc,blokov výšky do 10 m	t	38,846	20,633	801,490
----	---	-----------	--	---	--------	--------	---------

### PSV - Práce a dodávky PSV

**5 212,964**

#### 767 - Konštrukcie doplnkové kovové

**2 827,821**

16	K	767651210	Montáž vrat otočných, osadených do ocelevej zárubne z dielov, s plochou do 6 m2	ks	1,000	38,378	38,378
17	M	5534481100	Vráta oceleové s dvierkami 510x510	ks	1,000	1 245,720	1 245,720
18	K	767651230	Montáž vrat otočných, osadených do ocelevej zárubne z dielov, s plochou nad 9 do 13 m2	ks	1,000	62,370	62,370

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
19	K	767911120	Montáž oplatenia strojového pletiva, s výškou do 1,6 m	m	120,000	4,305	516,600
20	M	3132472600	Sieť so štvorcovými okami, pozinkovaná 50,0/2,5mm/1,60m	m2	192,000	2,993	574,560
21	K	767912120	Montáž oplatenia ostnatého drôtu, vo výške nad 2,0 m	m	279,000	0,578	161,123
22	M	1561518500	Drôt tahaný pozinkovaný mäkký 11 343 D3.15 mm	kg	90,000	1,890	170,100
23	M	1584263000	Drôt ostnatý pozinkovaný	m	279,000	0,210	58,590
24	K	998767201	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky do 6 m	%	1,035	0,368	0,380

783 - Dokončovacie práce - nátery

2 385,143

25	K	783222100	Nátery kov.stav.doplňk.konštr. syntetické farby šedej na vzduchu schnúce dvojnásobné	m2	298,890	5,250	1 569,173
26	K	783226100	Nátery kov.stav.doplňk.konštr. syntetické na vzduchu schnúce základný	m2	298,890	2,730	815,970

VP - Práce navyč

0,000

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: SO 02 ČOV Teplička

**Objekt: SO-02.9 - Zemné práce a úprava terénu**

JKSO:

Miesto: Teplička

KS:

Dátum: 11.8.2022

Objednávateľ:

Obec Teplička, Teplička 83, 052 01 Teplička

IČO: 00329690

IČO DPH:

Zhotoviteľ:

T-servis Teplička s.r.o., Teplička 83, 052 01 Teplička

IČO: 52185770

IČO DPH: SK2120923354

Projektant:

IČO:

IČO DPH:

Spracovateľ:

Mgr. Andrea Kažimírová

IČO:

IČO DPH:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu 11 995,66  
Ostatné náklady 0,00

**Cena bez DPH 11 995,66**

DPH základná	10,00%	z	0,00	0,00
znižená	10,00%	z	11 995,66	1 199,57

**Cena s DPH v EUR 13 195,23**

Projektant

Dátum a podpis:

Pečiatka

Spracovateľ

Dátum a podpis 11.8.2022

Pečiatka

Objednávateľ

Dátum a podpis:

26.8.2022

Pečiatka

Zhotoviteľ

Dátum a podpis 26.8.2022

Pečiatka



# REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: SO 02 ČOV Teplička

**Objekt:** SO-02.9 - Zemné práce a úprava terénu

Miesto: Teplička

Dátum:

11.08.2022

Objednávateľ: Obec Teplička, Teplička 83, 052 01 Teplička Projektant:

Zhotoviteľ: T-servis Teplička s.r.o., Teplička 83, 052 01 Tepl Spracovateľ:

Mgr. Andrea Kažimírová

Kód - Popis	Cena celkom [EUR]
<b>1) Náklady z rozpočtu</b>	<b>11 995,66</b>
HSV - Práce a dodávky HSV	11 995,66
1 - Zemné práce	4 966,02
2 - Zakladanie	127,42
4 - Vodorovné konštrukcie	5 131,62
99 - Presun hmôt HSV	1 770,60
<b>2) Ostatné náklady</b>	<b>0,00</b>
GZS	0,00
Projektové práce	0,00
Sťažené podmienky	0,00
Vplyv prostredia	0,00
Iné VRN	0,00
Kompletačná činnosť	0,00
<b>Celkové náklady za stavbu 1) + 2)</b>	<b>11 995,66</b>

# ROZPOČET

Stavba: SO 02 ČOV Teplička

**Objekt:** SO-02.9 - Zemné práce a úprava terénu

Miesto: Teplička

Dátum: 11.08.2022

Objednávateľ: Obec Teplička, Teplička 83, 052 01 Teplička

Projektant:

Zhotoviteľ: T-servis Teplička s.r.o., Teplička 83, 052 01 Tepl

Mgr. Andrea Kažimírová

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady z rozpočtu

**11 995,658**

### HSV - Práce a dodávky HSV

**11 995,658**

#### 1 - Zemné práce

**4 966,020**

1	K	121101111	Odstránenie ornice s vodor. premiestn. na hromady, so zložením na vzdialenosť do 100 m a do 100m <sup>3</sup>	m <sup>3</sup>	48,480	1,313	63,630
2	K	122201402	Výkop v zemníku na suchu v hornine 3, nad 100 do 1000 m <sup>3</sup>	m <sup>3</sup>	275,200	1,995	549,024
3	K	122201409	Priplatok k cenám za lepivosť horniny 3	m <sup>3</sup>	137,600	0,630	86,688
4	K	171101101	Uloženie sypaniny do násypu súdržnej horniny s mierou zhutnenia podľa Proctor-Standard na 95 %	m <sup>3</sup>	275,200	1,785	491,232
5	K	171151101	Hutnenie bokov násypov z hornín súdržných a sypkých	m <sup>2</sup>	232,000	1,890	438,480
6	K	180401211	Založenie trávniká lúčneho výsevom v rovine alebo na svahu do 1:5	m <sup>2</sup>	120,000	0,315	37,800
7	K	180401213	Založenie trávniká lúčneho výsevom na svahu nad 1:2 do 1:1	m <sup>2</sup>	232,000	0,788	182,700
8	M	0057211300	Trávové semeno - výber	kg	10,877	11,498	125,058
9	K	181101102	Úprava pláne v zárezoch v hornine 1-4 so zhutnením	m <sup>2</sup>	363,000	0,588	213,444
10	K	181301102	Rozprestretie ornice v rovine, plocha do 500 m <sup>2</sup> , hr. do 150 mm	m <sup>2</sup>	120,000	2,258	270,900
11	K	182201101	Svahovanie trvalých svahov v násype	m <sup>2</sup>	232,000	1,575	365,400
12	K	182301122	Rozprestretie ornice na svahu so sklonom nad 1:5, plocha do 500 m <sup>2</sup> , hr. nad 100 do 150 mm	m <sup>2</sup>	148,800	3,150	468,720
13	K	182911111	Vyplnenie otvorov spevňov. prefabrikátov, s hr. vrstvy cez 100 do 150 mm, na svahu nad 1:2 do 1:1	m <sup>2</sup>	83,200	20,108	1 672,944

#### 2 - Zakladanie

**127,418**

14	K	215901101	Zhutnenie podložia z rastlej horniny 1 až 4 pod násypy, z hornina súdržných do 92 % PS a nesúdržných	m <sup>2</sup>	485,400	0,263	127,418
----	---	-----------	--	----------------	---------	-------	---------

#### 4 - Vodorné konštrukcie

**5 131,616**

15	K	451504111	Zhotovenie podkladovej vrstvy z kameniva pod dlažbu, hr. do 100 mm	m <sup>2</sup>	83,200	1,680	139,776
16	M	5833313500	Kamenivo ťažené hrubé 4-16 b	t	16,174	10,920	176,620
17	K	461310211	Pätka z betónu vodostavebného V4-C 12/15	m <sup>3</sup>	6,760	106,365	719,027
18	K	461921111	Osadenie pätky pre dlažbu z prefabrikovaných dielcov, hmotnosti jednotlivo do 60 kg	ks	52,000	1,733	90,090
19	M	5921745000	Obrubník betónový zdňonový ABO 1-15 100x15x30	ks	53,040	10,395	551,351

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
20	K	465921511	Ukladanie dlažby z bet. dosiek a tvárnic na sucho, hm. 60-200 kg so zaliatím škár maltou MCs	m2	83,200	17,535	1 458,912
21	M	99900000014	Polovegetačný panel IZT 130/10 1180x780x140 mm	ks	88,000	22,680	1 995,840

99 - Presun hmôt HSV

1 770,604

22	K	998231311	Presun hmôt pre sadovnícke a krajinárske úpravy do 5000 m vodorovne bez zvislého presunu	t	51,255	34,545	1 770,604
----	---	-----------	--	---	--------	--------	-----------

VP - Práce navyč

0,000

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: SO 02 ČOV Teplička

**Objekt: SO-02.10 - Komunikácie**

JKSO:

Miesto: Teplička

KS:

Dátum: 11.8.2022

Objednávateľ:

Obec Teplička, Teplička 83, 052 01 Teplička

IČO: 00329690

IČO DPH:

Zhotoviteľ:

T-servis Teplička s.r.o., Teplička 83, 052 01 Teplička

IČO: 52185770

IČO DPH: SK2120923354

Projektant:

IČO:

IČO DPH:

Spracovateľ:

Mgr. Andrea Kažimírová

IČO:

IČO DPH:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu				8 090,11
Ostatné náklady				0,00
<b>Cena bez DPH</b>				<b>8 090,11</b>
DPH základná	10,00%	z	0,00	0,00
znižená	10,00%	z	8 090,11	809,01

**Cena s DPH v EUR 8 899,12**

Projektant

Dátum a podpis:

Pečiatka

Spracovateľ

Dátum a podpis 11.8.2022

Pečiatka

Objednávateľ

Dátum a podpis:

26.8.2022

Pečiatka

Zhotoviteľ

Dátum a podpis 26.8.2022

Pečiatka

# REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: SO 02 ČOV Teplička

**Objekt: SO-02.10 - Komunikácie**

Miesto: Teplička

Dátum:

11.08.2022

Objednávateľ: Obec Teplička, Teplička 83, 052 01 Teplička Projektant:

Zhotoviteľ: T-servis Teplička s.r.o., Teplička 83, 052 01 Tepl Spracovateľ:

Mgr. Andrea Kažimírová

Kód - Popis	Cena celkom [EUR]
<b>1) Náklady z rozpočtu</b>	<b>8 090,11</b>
HSV - Práce a dodávky HSV	8 090,11
1 - Zemné práce	922,48
5 - Komunikácie	6 741,26
99 - Presun hmôt HSV	426,37
<b>2) Ostatné náklady</b>	<b>0,00</b>
GZS	0,00
Projektové práce	0,00
Sťažené podmienky	0,00
Vplyv prostredia	0,00
Iné VRN	0,00
Kompletačná činnosť	0,00
<b>Celkové náklady za stavbu 1) + 2)</b>	<b>8 090,11</b>

# ROZPOČET

Stavba: SO 02 ČOV Teplička

**Objekt: SO-02.10 - Komunikácie**

Miesto: Teplička

Dátum: 11.08.2022

Objednávateľ: Obec Teplička, Teplička 83, 052 01 Teplička

Projektant:

Zhotoviteľ:

T-servis Teplička s.r.o., Teplička 83, 052 01 Tepl

Spracovateľ: Mgr. Andrea Kažimírová

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady z rozpočtu

**8 090,106**

### HSV - Práce a dodávky HSV

**8 090,106**

#### 1 - Zemné práce

**922,480**

1	K	121101111	Odstránenie ornice s vodor. premiestn. na hromady, so zložením na vzdialenosť do 100 m a do 100m <sup>3</sup>	m <sup>3</sup>	22,808	1,838	41,910
2	K	122202201	Odkopávka a prekopávka nezapažená pre cesty, v hornine 3 do 100 m <sup>3</sup>	m <sup>3</sup>	46,948	5,513	258,801
3	K	122202209	Priplatok za lepivosť horniny 3	m <sup>3</sup>	14,084	0,998	14,049
4	K	162301101	Vodorovné premiestnenie výkopku tr.1-4 do 500 m	m <sup>3</sup>	47,000	2,048	96,233
5	K	171101141	Uloženie akýchkoľvek hornín na cesty alebo železnice do 0.75 m <sup>3</sup>	m <sup>3</sup>	47,000	6,353	298,568
6	K	180401213	Založenie trávniku lúčneho výsevom na svahu nad 1:2 do 1:1	m <sup>2</sup>	26,966	0,788	21,236
7	M	0057211100	Tráva - Trávové semeno	kg	0,833	9,083	7,566
8	K	181101101	Úprava pláne v zárezoch v hornine 1-4 bez zhutnenia	m <sup>2</sup>	114,040	0,263	29,936
9	K	181101102	Úprava pláne v zárezoch v hornine 1-4 so zhutnením	m <sup>2</sup>	114,040	0,483	55,081
10	K	182201101	Svahovanie trvalých svahov v násype	m <sup>2</sup>	26,966	1,575	42,471
11	K	182301121	Rozprestretie ornice na svahu so sklonom nad 1:5, plocha do 500 m <sup>2</sup> ,hr.do 100 mm	m <sup>2</sup>	26,966	2,100	56,629

#### 5 - Komunikácie

**6 741,255**

12	K	564261111	Podklad alebo podsyp zo štrkopiesku s rozprestretím, vlhčením a zhutnením, po zhutnení hr. 200 mm	m <sup>2</sup>	114,040	8,988	1 024,992
13	K	564761111	Podklad alebo kryt z kameniva hrubého drveného veľ. 32-63 mm s rozprestretím a zhutn.hr. 200 mm	m <sup>2</sup>	114,040	8,400	957,936
14	K	569251111	Spevnenie krajníc, komunikácií pre peších štrkopieskom alebo kamenivom ťaženým,hr. 150 mm	m <sup>2</sup>	15,863	6,773	107,432
15	K	569451119	Priplatok za každých ďalších 10 mm hrúbky	m <sup>2</sup>	158,625	0,368	58,295
16	M	5834355300	Kamenivo drvené hrubé 16-32 k	t	5,711	19,058	108,837
17	K	577144112	Betón asfaltový po zhutnení I. tr. strednozrnny (ABS) hr. 50 mm	m <sup>2</sup>	95,000	27,615	2 623,425
18	K	581114111	Kryt z betónu prostého C 25/30 komunikácií pre peších hr. 80 mm	m <sup>2</sup>	95,000	19,583	1 860,338

#### 99 - Presun hmôt HSV

**426,371**

19	K	998225111	Presun hmôt pre pozemnú komunikáciu a letisko s krytom asfaltovým akejkoľvek dĺžky objektu	t	135,356	3,150	426,371
----	---	-----------	--	---	---------	-------	---------

#### VP - Práce navyše

**0,000**